Cuenta de cobro 00 

22 DICIEMBRE DEL 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

Juan Esteban Pérez 

C.C. 1037524384 

LA SUMA DE: 

$ 1.100.000 

(UN MILLON CIENMIL PESOS.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORNARE EL 18 DE DICIEMBRE AL CRAMEN DE MEDELLLIN 

BIVIORAL-MARINILLA. 

Cordialmente, 

----------------------------------------------------------------------------------